Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao contido 

nos documentos em referência, informo a Vossa Excelência que: 

Quanto a questão n° 1: No anexo "1" do presente 

expediente, consta os 02(dois) Relatórios de Autuações 

Aplicadas por tipo de Agentes, a saber: 

1)Polícia Militar: 5.091(cinco mil e noventa e uma) 

Autuações válidas, 132 (cento e trinta e duas) Inválidas, 

Totalizando 5.223 (cinco mil, duzentos e vinte e três) 

autuações; e 

2)Guarda Municipal: 16.101 (dezesseis mil e cento e 

uma) Autuações válidas, 296 (Duzentos e noventa e seis) 

inválidas, totalizando 16397 (dezesseis mil, trezentos e 

noventa e sete)autuações. 

Quanto a questão n° 2: Foram arrecadados R$ 

5.861.878,80(Cinco milhões, oitocentos e sessenta e um mil, 

oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), 

conforme relatório constante do Anexo "2". 

Quanto a questão n° 3: Do valor suprarreferido, o 

montante gasto com materiais de consumo nesta Secretaria, foi 

de R$ 1.236.670,13 (Um milhão, duzentos e trinta e seis mil, 

seiscentos e setenta reais e treze centavos), nos termos do 

documento constante do anexo "3". 

ELIZEU FROk :6())YIaGO 

Secretário Municipallide/Mbbilidade Urbana 

Ao Exmo Senhor 

André Moi:mas Grosso 

DD Prefeito Municipal de Birigui/SP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI